
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок дев’ятої (позачергової) сесії 

 

06.12.2023 р.                                      Летичів                                           №6           
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2023 рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до рішення 48 сесії Летичівської   селищної ради №  13 

від 30.11.2023 року «Про внесення змін до бюджету Летичівської селищної  

теритоіальної громади на 2023 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «202123308», «195355583», «6767725» 

замінити відповідно на цифри «203202100», «195455583», «7746517» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «211896124,14», «198051889,89», 

«13844234,25» замінити відповідно на цифри «212974916,14», 

«198091889,89», «14883026,25» (додаток 3). 

1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «25505377,50» замінити на 

«25585255,50» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «25585255,50» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 60000 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 6563155,56 грн., джерелом 

якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до 

бюджету розвитку спеціального фонду. 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


2.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади у 2023 році за КДК 31030000 

«Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та 

майна, що перебуває в комунальній власності» на суму 978792 грн. та 

збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини спеціального 

фонду (бюджет розвитку) на суму 978792 грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів - відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 838792 грн.: 

за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 

3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»  -   

189900 грн.,  

за КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 

3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»  - 

4000000 грн.,  

за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 

3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»  -   

99900 грн.,  

за КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 

3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»  -  

99900  грн., 

за КПКВКМБ 0641010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - 49092 

грн. 

 - по  головному розпоряднику бюджетних коштів -  Летичівській 

селищній раді на суму 140000 грн.  за  КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація 

інших об`єктів» для проведення реконструкції електричних мереж для 

приєднання нежитлового приміщення Летичівської селищної ради по 

вул.Героїв Крут, 2/1 в смт. Летичів, Хмельницької області. 

3.Внести зміни до  видаткової частини бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади та здійснити перерозподіл планових асигнувань 

загального фонду бюджету:           

 - по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради, в тому числі: 

зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0613131 

«Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової 



соціальної програми `Молодь України`» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» - 31202 грн. та за  КПКВКМБ 0615011 «Проведення 

навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту» КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 28920 грн. та  

збільшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на суму 60122 грн., 

за  КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» здійснити 

перерозподіл планових асигнувань  та зменшити за КЕКВ 2273 «Оплата 

електроенергії» на суму 28000 грн. та збільшити за КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» на суму 28000 грн. 

4.Здійснити перерозподіл обсягу планових асигнувань по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 

0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» та зменшити обсяг 

асигнувань загального фонду за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 60000 грн. і збільшити  обсяг асгнувань спеціального 

фонду за КЕКВ 3110  «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» на 60000 грн. 

5.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади у 2023 році (за рахунок 

перевиконання  дохідної частини станом на 01.11.2023 року) на суму 100000 

грн., в тому числі за КДК 14030000 «Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів (продукції)» 14031900 «Пальне» та 

збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини загального фонду 

на суму 100000 грн. за КПКВКМБ 0117150 «Реалізація програм у галузі 

лісового господарства і мисливства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» відповідно програми  

розвитку лісового господарства Летичівської та Меджибізької громад і 

фінансової  підтримки комунального підприємства  «Летичівський 

спецлісгосп» на 2023 – 2025 роки. 

6.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

7.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 


